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UWM.DZP.243.1701.2024    Olsztyn, 12 września 2024 r.
(Zam. 372/2024/TP-I/DZP)

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nr 372/2024/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją 
wykupu fabrycznie nowego samochodu ciężarowego do przewozu towarów dla Uniwersytetu 
Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie”

Odpowiedzi na pytania nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 
odpowiedź na otrzymane pytania:

Pytanie nr 1
Wartość wykupu przedmiotu leasingu stanowi max. 1% wartości samochodu. Zamawiający wymaga od 
Leasingodawcy wystawienia faktury VAT wykupowej z terminem płatności 30 dni. Czy zamawiający 
dopuści wystawienie faktury końcowej po spłaceniu wszystkich należności łącznie z ratą wykupową?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wystawienie końcowej faktury łącznie z należnością za wykup auta.

Pytanie nr 2
Zamawiający wymaga od wykonawcy dostarczenia na czas naprawy samochodu zastępczego o 
parametrach technicznych i wymaganiach co najmniej równych wskazanych w opisie przedmiotu 
zamówienia. Ze względu na to że przedmiotem zamówienia jest samochód skrzyniowy i dostępność 
takiego samochodu jako auto zastępcze jest znikoma. Czy zamawiający jest w stanie zrezygnować z 
tego wymogu?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że z uwagi na rodzaj pojazdu rezygnuje z zapisu wskazanego w pytaniu.

Pytanie nr 3
Zamawiający wymaga że w razie wymiany części i elementów na nowe okres gwarancji biegnie od dnia 
podpisania bez uwag protokołu odbioru pojazdu po naprawie. Czy zamawiający dopuści gwarancję na 
ewentualnie wymienione części do końca gwarancji fabrycznej która zastanie określona w oferowanym 
pojeździe. Czyli gwarancja na wymienione części nie biegnie od nowa tylko do okresu gwarancji całego 
pojazdu określonej w formularzy ofertowym.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że oczekuje gwarancji na wymienioną część, a nie liczenia terminu gwarancji 
na cały pojazd po wymianie części zamiennej. Gwarancja na wymienione podzespoły jest regulowana 
przez producenta. Zamawiający dostosuje się do warunków gwarancji na części samochodowe. 
Natomiast Zamawiający ma prawo ustawowe do skorzystania z rękojmi, która w przypadku części 
samochodowych wynosi 2 lata od momentu montażu wymienianej części. Zamawiający zwraca uwagę, 
że nie oczekuje przedłużania gwarancji na cały pojazd w przypadku wymiany gwarancyjnej części.
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         Z poważaniem,

             Kanclerz

    mgr inż. Bogusław Stec

  /podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił – Joanna Wojciechowska

Sporządziła: Wiesława Szepioła
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